PREGÃO ELETRÔNICO N«
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO; 082/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA - EPP, CNPJ: 40.553.425/0001-42. Valor R$

8.803,48 (Oito mil, oitocentos e três reais e quarenta e três

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de brinquedos educativos para a escola de educação infantil do
Município de São Pedro dos Crentes-MA. FUNDAMENTO LEGAL;
Lei n2 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 306/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^

002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 082/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: I. DE S CARDOSO PAPELARIA -

ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03. Valor R$ 33.168,27 (Trinta e três
mil, cento e sessenta e oito reais, e vinte e sete centavos).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
brinquedos educativos para a escola de educação infantil do
Município de São Pedro dos Crentes-MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei ns 14,133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

Centro, São João dos Patos - MA CEP.: 65.665-000. OBJETO:
Fornecimento de pão francês, destinado suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de São João dos Patos/MA.
DATA DA ASSINATURA: 11 de setembro de 2024, VIGÊNCIA:

31/12/2024, VALOR DO CONTRATO: R$ 56,000,00(Cinquenta e seis
mil). DOTAÇÃO: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUD FMS 02 PODER
EXECUTIVO 02 16 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 021600 FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE 10 Saúde 10 301 Atenção Básica 10 301 0003
GESTÃO ADMINISTRATIVA 10 301 0003 2066 0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL 3.3.90.30.00 Material De

[...]

EXTRATO DE CONTRATO - ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS,
CONTRATO N9 309/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 088/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,

CNPJ n9 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: V M CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 28.206.165/0001-33, Valor: R$ RS
364.218,93 (trezentos e sessenta e quatro mil, duzentos e
dezoito reais e noventa e três centavos). OBJETO: ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO

AÇU/MA PARA A EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO DE SERVIÇOS DE

PERFURAÇÃO
TUBULARES.RESERVAÇÃO,DISTRIBUIÇÃO E MANUTENÇÃO DE